Enturance bvision S0 suglia

.500 Miglia - AMB Endurance Division

Endurance Division Circuito di Pomposa 1,200 Km.

Prove Cronometrate 09/05/2009 19: 00. ..-. .

Qualifica started at 19:15:27

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(27) FUNNY FORMULA

1 1:22.829 +6.976  19:24:16.648

2 1:16.518 +0.665  19:25:33.166

3 1:16.864 +1.011 19:26:50.030

4 1:16.245 +0.392  19:28:06.275

5 1:16.329 +0.476  19:29:22.604

6 1:16.578 +0.725  19:30:39.182

7 1:15.973 +0.120  19:31:55.155

8 4:35.248  +3:19.395  19:36:30.403

9 1:18.699 +2.846  19:37:49.102

10 1:15.994 +0.141 19:39:05.096

1 1:15.901 +0.048  19:40:20.997

12 1:15.853 19:41:36.850

13 1:16.003 +0.150  19:42:52.853

14 1:16.253 +0.400  19:44:09.106

15 1:21.091 +5238  19:45:30.197
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Direttore di gara: Anzio Landi / Longo Loreno www.amb-it.com
Responsabili Crono: Andrea Marco Bondi www.mylaps.com
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